
1 

 

Zarządzenie Nr 9/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie oceny ofert na dzierżawę gruntów położonych w Prusach gm. Kocmyrzów-

Luborzyca, Garlicy Murowanej i Bibicach gmina Zielonki, związaną ze współpracą 

dydaktyczno-badawczą i gospodarczą z Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1-2 i 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2, § 15 

ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia  

20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do oceny ofert na dzierżawę nieruchomości Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie stanowiących części niżej opisanych działek: 

 

Lp Nr działki obr. ewidencyjny/położenie 
powierzchnia 

[ha] 

1. 150/30 00016 Prusy, gm. Kocmyrzów-Luborzca 20,9113 

2. 150/6 00016 Prusy, gm. Kocmyrzów-Luborzca 0,0887 

3. 309/2 0007 Garlica Murowana, gm. Zielonki 17,2500 

4. 587 0002 Bibice, gm. Zielonki 16,0000 

    Razem: 54,2500 
 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena złożonych ofert z zastrzeżeniem ust. 3; 

2) opracowanie wytycznych do umowy o współpracy z dzierżawcą. 

3. Ustala się wagę kryteriów do celów ustalenia oferty najkorzystniejszej: 

1) warunki współpracy dydaktyczno-badawczej i gospodarczej z Uczelnią – 40%; 

2) wysokość czynszu dzierżawnego – 60%. 



2 

 

 

4. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej 

Uczelni. 

§ 2 

Protokół wraz z wytycznymi Przewodniczący Komisji przedkłada do zatwierdzenia Rektorowi. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. ogólnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 22 stycznia 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


